
CONTIMADE s.r.o.
č.p. 104, 763 41 Kaňovice 
IČ: 49448382, DIČ: CZ49448382 
Tel.: +420 576 779 153

CONTIMADE
V6M8SR OF MORAVIA CONfAISFfiS Kaňovice, dne 15.09.2021

SMLOUVA O DÍLO č. 21/0034
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále

jen „smlouva")

uzavřená mezi 
společností: 
se sídlem:

CONTIMADE s r. o.
č.p. 104, 763 41 Kaňovice 
49448382 
CZ49448382 
5014504413/5500
u Krajského soudu v Brně, oddíl: C, vložka: 12524 
Ing. Tomášem Flajsarem, jednatelem 
Martin Myslík, obchodně technický ředitel

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
zapsaná: 
zastoupená: 
v zastoupení:

Manažer projektu: 
e-mail:

Martin Mizera
mizera@contimade.cz
+420576779116tel.:

dále jen „zhotovitel"

a městem: 
se sídlem:

Město Litovel
Nám. Př. Otakara 778/lb, 78401 Litovel
00299138
CZ00299138
starostou Viktorem Kouhoutem

IČ:
DIČ:
zastoupeným:

dále jen „objednatel'

Nedílnou součástí smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky (dále jen „VOP"); dále 
uvedená smluvní ujednání mají přednost před VOP. Objednatel bere na vědomí, že díky této 
doložce je vázán nejen smlouvou, ale i všemi povinnostmi, které jsou obsaženy ve VOP, že 
nesplnění povinnosti vyplývající z VOP má stejné důsledky jako nesplnění povinnosti vyplývající 
ze Smlouvy.

IČ: 49448382 
DIČ: CZ49448382
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
IBAN: CZ13 5500 0000 0050 1450 4413 
SWIFT: RZBCCZPP

CONTIMADE s.r.o.
Č.p. 104, 76341 Kaňovice 
Česká republika 
+420 576 779 111 
info@contimade.cz

zapsaná u Krajského soudu v Brně 
oddíl: C, vložka: 12524



str. 2/7 
Projekt 21/0034
15.09.2021CONTIMADE

Mrwac# (3ř

1. Předmět smlouvy o dílo

• Písemná objednávka ze dne: bude dodána
• Název projektu: školící centrum
• Datum expedice ze závodu: 01.11.2021
• Datum montáže: 01.11.2021 - ca 08.11.2021

a) Zhotovitel se touto kupní smlouvou zavazuje ve shodě s objednávkou objednatele 
vyrobit a dodat objednateli kontejner (dále jen „kontejner" nebo „zboží') s montáží 
(dále specifikováno jako „dílo") dle cenové nabídky (příloha č.l) a půdorysu s 
následující specifikací:

Množství: 3 ks

Rozměry: á 6 058 x 2 435 x 2 920 mm ( SV 2 600 mm )

Množství: 1 ks

Rozměry: á 6 058 x 2 990 x 2 920 mm (SV 2 600 mm )

Množství: 1 ks

Rozměry: á 6 058 x 2 990 x 2 920 mm (SV 2600 mm )

b) Kontejner je vyroben z certifikovaných materiálů a je podrobně specifikován v 
cenových nabídkách: 21-0034_DDM Litovel_na_mm_3_školící centrum(sanitární 
kontejne_email a 21-0034_DDM Litovel_na_mm_3_školící centrum_email

c) Konečná specifikace provedení je určena datem 24.09.2021. Do tohoto data se 
objednatel zavazuje zhotoviteli potvrdit finální provedení díla.

d) Součástí dodávky kontejneru je výchozí revizní zpráva elektrické instalace.

2. Zhotovení díla

a) Zhotovitel se zavazuje zhotovit a předat dílo objednateli za předpokladu splnění 
podmínek uvedených v bodě 3 této smlouvy na místě určení: 784 01 Litovel.

Přesné místo bude upřesněno objednatelem
b) Zboží bude dodáno v termínu do 01.11.2021
c) Montáž bude zahájena dne 01.11.2021 a dokončena předběžně 08.11.2021

Přesná doba dokončení montáže bude upřesněna
d) Expedice i montáž závisí mj. na aktuálních podmínkách spojených s nařízením vlády.
e) Nakládku jeřábem zajišťuje zhotovitel.
f) Vykládku jeřábem zajišťuje objednatel.
g) Zhotovitel nebude v prodlení s montáží v případě:

a. nepříznivých klimatických podmínek (denní teploty pod bodem mrazu, vichřice, 
záplavy, znemožnění montáže z důvodu nevhodného terénu apod.)

b. nepřipravenosti spodní stavby v dohodnutém termínu
c. neprovedení spodní stavby v souladu s dodanými plány základů



str. 3/7 
Projekt 21/0034
15.09.2021

h) V případě nemožnosti plněni se strany dohodnou na náhradním termínu montáže. 
Neposkytne-li objednatel nezbytnou součinnost pro stanovení náhradního termínu, je 
zhotovitel oprávněn stanovit jednostranně termín zhotovení.

i) Dopravu kontejnerů může na žádost objednatele zajistit zhotovitel.
j) Práci jeřábem při skládce kontejnerů z přepravních prostředků zajišťuje objednatel. 

V den zahájení montáže musí být na stavbě připravený jeřáb s odpovídající nosností.
k) Pro zabezpečení montáže zajistí objednatel na stavbě bezplatně přípojku elektrického 

proudu pro montážní nářadí, zakončenou rozvaděčem 230V/16A a 400V/32A, ve 
vzdálenosti max. 20 m od místa montáže.

l) Po celou dobu montáže musí být na náklady objednatele přistaven odpadový kontejner 
o minimálním objemu 3 m3, pro likvidaci stavebního odpadu.

m) V místě stavby musí být pro pracovníky zhotovitele zajištěna možnost použití mobilního 
WC.

n) Připojení objektu na inženýrské sítě a připojení uzemnění není součástí povinností 
zhotovitele ke zhotovení díla. Toto je v kompetenci objednatele.

o) V případě nutnosti musí objednatel na své náklady zajistit odpovídající lešení.
p) Objednatel musí zajistit místo pro parkování montážního auta, které je v blízkosti 

stavby.
q) Objednatel je povinen učinit potřebnou součinnost při zhotovení a montáži díla, 

zejména je povinen být kontaktní (viz výše uvedené údaje), je povinen zajistit 
bezproblémový průběh montáže a je povinen zajistit přítomnost osoby, která bude 
oprávněna jeho jménem potvrdit převzetí zboží.

r) V průběhu montáže není dovoleno jiným montážním skupinám pracovat v objektu.
V opačném případě je objednatel povinen v dostatečném předstihu o této skutečnosti 
informovat zhotovitele.

s) Dojde-li v průběhu montáže k jakýmkoli změnám, které ovlivňují plynulost montáže, 
jsou zhotovitel i objednatel povinni informovat o této skutečnosti svého smluvního 
partnera.

t) V době předání musí být dílo ze strany odběratele napojeno na proud a vodu.
u) Zhotovitel vyžaduje potvrzení dokončení a předání díla na předávacím protokolu. 

Objednatel je povinen dokončení a předáni díla potvrdit svým podpisem na předávacím 
protokolu.

v) Nesplní-li objednatel povinnost učinit potřebnou součinnost k předání díla a povinnost 
potvrdit podpisem na předávacím protokolu dokončení a předání díla, budou 
objednateli vyúčtovány všechny vzniklé náklady zhotovitele za neuskutečněné předání 
díla. Objednatel je povinen zhotoviteli takto vzniklé náklady zaplatit do 14 dnů od 
zaslání faktury.

w) Neučiní-li objednatel potřebnou součinnost s předáním díla nebo nepotvrdí-li 
objednatel předání díla na předávacím protokolu, nedostane se zhotovitel do prodlení 
s terminem pro předání díla. Pro případ nesplnění uvedených povinností si navíc strany 
sjednaly smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny (bez DPH) díla denně. Tím není dotčeno 
právo zhotovitele požadovat náhradu škody, která přesáhne smluvní pokutu.

x) V případě, že zhotovitel bude v prodlení s předáním díla v uvedeném termínu, zavazuje 
se uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý kalendářní den prodlení.

CONTIMADE
MC*A£* Gf W3A44Í* £&*«***(*$



str. 4/7 
Projekt 21/0034
15.09.2021CONTIMADE

Ml MAM &

3. Cena díla a platební podmínky

a) Smluvní strany si sjednaly cenu zboží ve shodě s cenovou nabídkou, která je nedílnou 
součástí této smlouvy.

Školící centrum - učebna_4 ks 
Školící centrum - učebna_doprava 
Školící centrum - učebna_montáž 
Školící centrum - sanitární kontejner_l ks 
Školící centrum - sanitární kontejner_doprava 
Školící centrum - sanitární kontejner montáž

800 206,-Kč 
25 500,-Kč 
58 500,-Kč 

352 219,-Kč 
12 750,-Kč 
10 775,-Kč

1 259 950,-KčCelková cena (bez DPH)

Projekt bude fakturován v režimu přenesené daňové povinnosti.

b) Cena díla bude zaplacena formou částečné zálohy, a to následujícím způsobem:
a. Zálohovou fakturu ve výši 50 % z ceny výrobků (vč. přepravy), bez nákladů na 

montáž, tj. 595 337,5,- Kč (bez DPH), je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
do 14 dnů od podpisu smlouvy. Tato záloha je nevratná. Pokud nebude 
vyjasněno provedení dle stanoveného termínu, viz bod l.c., nebude si 
objednatel nárokovat vrácení zálohové faktury.

b. Druhá zálohová faktura ve výši 50 % z ceny výrobků (vč. přepravy), bez 
nákladů na montáž, tj. 595 337,5,- Kč (bez DPH), je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli nejpozději 7 dní před plánovanou expedicí, tj. do 25.10.2021.

c. Finální fakturace bude obsahovat cenu za montáž, tj. 69 275,-Kč (bez DPH), a bude 
splatná 14 dní po podpisu předávacího protokolu.

c) Objednatel je povinen zaplatit cenu díla převodem na účet zhotovitele, který je součástí 
této smlouvy. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání finanční částky z účtu 
objednatele. Daňový doklad bude zhotovitelem vystaven do 5 dnů od přijetí platby.

d) Zhotovitel se zavazuje do 7 dnů od dokončení montáže vystavit objednateli daňový 
doklad se splatností 14 kalendářních dnů.

e) Nejpozději s konečným daňovým dokladem bude zaslána výchozí revizní zpráva 
elektrické instalace.

f) V případě nezaplacení zálohy řádně a včas vyhrazuje si zhotovitel právo jednostranně 
upravit (posunout) termín předání díla o příslušný počet dní, popřípadě odstoupit od 
smlouvy. O novém termínu předání díla je zhotovitel povinen objednatele bez 
zbytečného odkladu informovat.

g) V případě odstoupení od smlouvy zhotovitelem z důvodu nezaplacení sjednaných záloh, 
je objednatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 40 % z ceny zboží. Odstoupení 
od smlouvy bude provedeno formou e-mailu či doporučeného dopisu doručeného 
objednateli. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel má právo jednostranně započítat 
již zaplacené zálohy proti smluvní pokutě.

h) Faktury k jednotlivým platbám budou objednateli zaslány elektronicky.



str. 5/7 
Projekt 21/0034

15.09.2021
CONTIMADE
WťMBEft CF MOffAVIA CONTAWERS

4. Práva a povinnosti objednatele

a) Objednatel se zavazuje převzít dílo podle bodu 2 a zaplatit smluvní cenu podle bodu 3 
této smlouvy.

b) Objednatel je povinen dílo při převzetí prohlédnout a zjevné vady ihned reklamovat. 
Na reklamované zboží vystaví objednatel reklamaci s uvedením vady i požadovaným 
termínem pro její odstranění. Termín nesmí být kratší než čtrnáct dnů. Nebude-li termín 
v reklamaci stanoven, je zhotovitel reklamaci povinen vyřídit do třiceti dnů od převzetí 
reklamovaného díla, popřípadě nebude-li možno reklamované dílo převzít, do 30 dnů 
od okamžiku umožnění s dílem v místě montáže nakládat.

c) Objednatel má právo bez udání jakéhokoliv důvodu odstoupit od smlouvy za podmínek, 
že zaplatí na účet zhotovitele odstupné ve výši 10 % z ceny díla, pokud nedošlo 
k započetí zhotovení díla, nebo ve výši 40 % z ceny díla, pokud došlo k započetí 
zhotovení předmětu díla. Odstoupení od smlouvy bude provedeno formou e-mailu či 
doporučeného dopisu doručeného objednateli. Daňový doklad bude zhotovitelem 
vystaven do 5 dnů. Smlouva o dílo zaniká zaplacením odstupného.

d) Odstupné dle předchozího odstavce se nikterak nedotýká práva objednatele odstoupit 
bez jakékoliv sankce od smlouvy z důvodu podstatných vad předmětu smlouvy 
bránících jeho řádnému užívání.

5. Práva a povinnosti zhotovitele
a) Zhotovitel je povinen vytvořit, smontovat a předat dílo včas na místě stanoveném touto 

smlouvou, je povinen převést vlastnické právo k dílu a předat doklady potřebné pro 
užívání díla.

b) Zhotovitel si vyhrazuje právo podmínit a případně i odmítnout plnění jakékoliv své 
povinnosti vyplývající z poskytnuté záruky za jakost až do okamžiku uhrazení veškerých 
finančních závazků objednatele vůči zhotoviteli. V takovém případě nese objednatel 
riziko zhoršení závady a následné neuznání záruky.

c) Jsou-li třeba k užívání díla další obvyklé doklady (například atesty apod.), zavazuje se 
zhotovitel je dodat objednateli jejich odesláním, popř. osobním předáním nejpozději do 
7 dnů od předání díla. Doklady budou zaslány do sídla, popř. bydliště, objednatele. 
Nebezpečí škody a nahodilé ztráty dokladů nese až do okamžiku předání zhotovitel.

6. Záruka za jakost

a) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v trvání 24 měsíců podle 
záručních podmínek, které jsou přiloženy k této smlouvě. Záruční doba počíná běžet 
dnem předání díla. Záruka se vztahuje na základní konstrukce kontejnerů, nikoli však 
na vlastní vybavení či poškození způsobené nadměrným opotřebením nebo 
nesprávným použitím kontejnerů.



str. 6/7 
Projekt 21/0034

15.09.2021CONTI MADE
MEMSEB OF MORAVIACONTAINEB5

b) V případě, že se na díle v průběhu záruční doby projeví vada, oznámí tuto skutečnost 
objednatel zhotoviteli písemně bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, nejpozději 
však v poslední den záruční doby.

c) Záruka za jakost se nevztahuje na závady způsobené neodborným zásahem 
objednatele nebo třetích osob či z důvodu vyšší moci (např. živelná pohroma, 
katastrofa, krádež apod.). Takto vzniklé závady budou odstraněny pouze na náklady 
objednatele.

7. Vlastnické právo

a) Objednatel se stává vlastníkem díla okamžikem úplného zaplacení díla.
b) Nebezpečí škody a nahodilé zkázy přecházejí na objednatele předáním díla.

8. Závěrečná ustanovení

a) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti ke dni podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami a za podmínek, že budou ze strany objednatele doplněny všechny požadované 
údaje.

b) Přijetí nabídky zhotovitele s dodatkem či odchylkou je ze strany zhotovitele považováno 
za její odmítnutí, za takové situace pak není smlouva uzavřena, dokud se smluvní strany 
nedohodnou na celkovém obsahu. Přijetím nabídky není ani vymezení jejího obsahu 
jinými slovy.

c) Veškeré změny, doplňky, popřípadě zrušení této smlouvy je možno provádět pouze 
písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. Písemná forma platí 
rovněž pro odstoupení od smlouvy.

d) Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, veškerá práva a povinnosti vztahující se k dílu, 
která vznikla před vznikem této smlouvy, bez dalšího zanikají a jsou zcela nahrazena 
právy a povinnostmi vyplývajícími z této smlouvy.

e) Součástí smlouvy jsou i všeobecné obchodní podmínky, které objednatel podpisem této 
smlouvy potvrzuje.

f) Pokud jsou, nebo se stanou, jednotlivá ustanovení této smlouvy neplatná, zůstávají její 
ostatní ustanovení v platnosti. Strany se zavazují, že se budou snažit tyto nahradit 
ustanoveními stejného ekonomického cíle. Do doby jejich nahrazení platí pro stanovení 
povinností stran právní úprava dle občanského zákoníku v posloupnosti jeho 
výkladových pravidel.

g) Smlouva jakož i právní vztah založený touto smlouvou se řídí českým právem, a to 
občanským zákoníkem v účinném znění.

h) Případné spory z této smlouvy nebo v souvislosti s ní se smluvní strany zavazují řešit 
nejprve smírnou cestou. Pokud se strany nebudou schopny či ochotny dohodnout, má 
kterákoliv smluvní strana právo požádat o rozhodnutí obecný soud příslušný dle sídla 
zhotovitele.



str. 7/7
Projekt 21/0034

15.09.2021
CONTI MADE
WSMStft OF MORAV1A CONTA1.VCCS

i) Tato smlouva je uzavírána na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran. Smluvní
strany si smlouvu přečetly a všem ustanovením porozuměly, na důkaz toho připojují
své podpisy.

Přílohy:

č.l - Cenová nabídka
č.2 - Půdorys
č.3 - Plán podepření kontejnerů

Po podpisu smlouvy objednatel obdrží:
č.l - Zálohová faktura
č.2 - Podmínky pro údržbu kontejnerů
č.3 - Všeobecné obchodní podmínky



-


